
                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za MLAĐE JUNIORE/KE 

Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.  
REZULTATI 

 
Subota,  02.06.2018. 
 
MLAĐE JUNIORKE 
 

100m  prepone  MLAĐE JUNIORKE                               
  I grupa/vetar -0.1m/s    

1 134 Bukvić Marija 01 MLZ 14.30 
2 212 Živković Marina 01 PKNJ 14.56 
3 328 Jurić Ivona 03 VNS 15.15 
4 226 Kašaš Anastasija 04 PRZ 15.46 
5 189 Maričić Maša 01 P45 15.74 
  II grupa/vetar +1.4    

1 327 Dejanić Lana 02 VNS 16.04 
2 71 Krvavac Maja 01 CZB 16.26 
3 228 Milenković Mirjana 01 PRZ 16.64 
4 339 Vujkov Iva 01 VNS 16.87 
5 45 Bogićević Natalija 02 BAK 17.21 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

100m  prepone  MLAĐE JUNIORKE  
UKUPAN PLASMAN                             
1 134 Bukvić Marija 01 MLZ 14.30 
2 212 Živković Marina 01 PKNJ 14.56 
3 328 Jurić Ivona 03 VNS 15.15 
4 226 Kašaš Anastasija 04 PRZ 15.46 
5 189 Maričić Maša 01 P45 15.74 
6 327 Dejanić Lana 02 VNS 16.04 
7 71 Krvavac Maja 01 CZB 16.26 
8 228 Milenković Mirjana 01 PRZ 16.64 
9 339 Vujkov Iva 01 VNS 16.87 
10 45 Bogićević Natalija 02 BAK 17.21 
 

100m  MLAĐE JUNIORKE   kvalifikacije                  
  I grupa/vetar +0.3    

1 335 Todorović Dijana 02 VNS 12.99 PF 
2 63 Ivić Sara 04 CRV 13.41 PF 
3 324 Bjeković Anđela 02 VNS 13.45 
4 285 Zoranović Ksenija 04 SSM 13.54 
5 322 Ačkar Katarina 03 VNS 13.63 
6 238 Novaković Elena 04 RNI 14.01 
 109 Kocić Sanja 03 JAG NS 
  II grupa/vetar +0.4    

1 69 Glišić Sanja 03 CZB 13.30 PF 
2 76 Savić Jovana 02 CZB 13.37 PF 
3 74 Ognjenović Andrea 01 CZB 13.60 
4 183 Jovanović Draga 01 P45 13.94 
5 230 Stojanov Jovana 04 PRZ 14.26 

6 113 Vukosavljević Aleksandra 01 JIV 14.63 
7 294 Popović Marija 02 TJB 14.71 
  III grupa/vetar -1.1    

1 194 Petrović Natalija 03 P45 13.16 PF 
2 334 Šolaja Nađa 03 VNS 13.34 PF 
3 264 Živanović Katarina 04 SIR 13.34 pf 
4 191 Nestorović Tara 02 P45 13.89 
5 275 Živković Tijana  02 SOV 13.96 
6 239 Valić Anja 04 RNI 14.00 
 77 Stojanović Sara 04 CZB NS 
  IV  grupa/vetar -0.5    

1 250 Travar Tanja 01 RUM 13.12 PF 
2 348 Atanasković Katarina 02 ŽNI 13.31 PF 
3 101 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.38 pf 
4 150 Marković Ksenija 02 NBG 13.50 
5 186 Kondić Andjela 04 P45 14.87 
6 222 Filipović Julija 03 PRĆ 13.90 
7 149 Jovković Anastasija 02 NBG 13.95 
  V grupa/vetar +0.0    

1 224 Fatur Ana  01 PRĆ 13.51 PF 
2 343 Milić Mia 02 VŽJ 13.64 PF 
3 188 Lađevac Petra 04 P45 14.21 
4 190 Matović Tara 03 P45 14.76 
 105 Dragutinović Jana 03 FAP NS 
 100 Krsmanović Nina  04 DIP NS 
 297 Verbić Aleksandra 02 TGM NS 
  VI grupa/vetar +0.3    

1 110 Bujošević Bojana 01 JIV 13.39 PF 
2 325 Blagojević Kalina 04 VNS 13.40 PF 
3 331 Perišić Sonja 01 VNS 13.47 
4 179 Cvijović Milana 03 P45 13.84 
5 235 Rakić Anastasija 03 RNI 13.84 
 259 Bosančić Jovana 04 SIR 14.35 
 344 Gendić Anđela 02 VŽJ NS 
  VII grupa/vetar +0.5    

1 308 Dijak Natalija 04 VAK 13.00 PF 
2 202 Vreta Teodora 04 P45 13.37 PF 
3 185 Kilibarada Ana 02 P45 13.51 
4 178 Cvijović Isidora 02 P45 14.24 
 307 Vit Ana-Marija 01 VAK NZT 
 184 Kežman Aleksandra 03 P45 NS 
 326 Božin Sara 03 VNS NS 
POLUFINALE:  7 x 2 F + 2 f  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
 

100m  MLAĐE JUNIORKE   polufinale                     
  I grupa/vetar +0.5    

1 349 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.66 F 
2 75 Radoičić Anđela 03 CZB 12.78 F 
3 336 Todorović Lidija 02 VNS 12.94 f 
4 335 Todorović Dijana 02 VNS 13.02/017 
5 334 Šolaja Nađa 03 VNS 13.25 
6 348 Atanasković Katarina 02 ŽNI 13.27 
7 63 Ivić Sara 04 CRV 13.42 
8 224 Fatur Ana  01 PRĆ 13.58 
  II grupa/vetar +0.9    

1 260 Kiš Sara 02 SIR 12.51 F 
2 201 Vreta Katarina 02 P45 12.60 F 
3 31 Selenić Natalija 03 AŠKT 13.02 f/012 
4 308 Dijak Natalija 04 VAK 13.08 
5 69 Glišić Sanja 03 CZB 13.24 
6 76 Savić Jovana 02 CZB 13.34 
7 343 Milić Mia 02 VŽJ 13.79 
 325 Blagojević Kalina 04 VNS NS 
  III grupa/vetar -0.7    

1 342 Đurđević Tijana 01 VŽJ 12.89 F 
2 34 Vasić Vanja 03 AŠKT 12.97 F 
3 250 Travar Tanja 01 RUM 13.11 
4 264 Živanović Katarina 04 SIR 13.20 
5 194 Petrović Natalija 03 P45 13.23 
6 110 Bujošević Bojana 01 JIV 13.48 
7 202 Vreta Teodora 04 P45 13.59 
8 101 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.67 
FINALE:  3 x 2 F + 2 f 
 

100m  MLAĐE JUNIORKE     FINALE vetar -0.7               
1 349 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.02 
2 260 Kiš Sara 02 SIR 12.45 
3 201 Vreta Katarina 02 P45 12.65 
4 342 Đurđević Tijana 01 VŽJ 12.87 
5 75 Radoičić Anđela 03 CZB 12.93 
6 336 Todorović Lidija 02 VNS 12.98 
7 34 Vasić Vanja 03 AŠKT 13.16 
8 31 Selenić Natalija 03 AŠKT 13.20 
 

400m  MLAĐE JUNIORKE                                         
  I  grupa    

1 247 Milutinović Tamara 01 RUM 57.16 
2 28 Mandić Nikolina 01 AŠKT 57.85 
3 182 Japundžić Tijana 02 P45 58.47 
4 290 Vukas Jovana 01 SSU 58.69 
5 203 Vučak Vanja 01 P45 58.78 
6 261 Marinković Mila 04 SIR 1:01.32 
7 218 Živković Jelena 02 POŽ 1:04.21 
 193 Opanković Simona 03 P45 NS 
  II grupa    

1 330 Miča Anastasija 03 VNS 1:00.22 
2 337 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.66 
3 152 Slovaković Marijana 02 NBG 1:02.22 
4 111 Bogdanović Jovana 03 JIV 1:03.29 
5 46 Macanović Dragana 01 BAK 1:04.74 
6 227 Knežević Katarina 03 PRZ 1:09.21 
 27 Ljubinković Suzana 02 AŠKT NZT 
  III grupa    

1 217 Vučković Mina 02 POŽ 1:03.60 
2 181 Ivanović Ana 02 P45 1:04.68 
3 64 Kerekeš Maša 04 CRV 1:09.75 
 106 Baković Branka 04 FAP NS 
 107 Petrić Željana 01 FAP NS 
  IV grupa    

1 236 Lazić Simona 02 RNI 1:06.46 
2 130 Todorić Anastasija 02 MLU 1:10.85 
3 338 Vojnović Bojana 01 VNS 1:11.46 
4 195 Šaponjić Anita 02 P45 1:15.52 
 65 Šević Anđela 03 CRV NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

400m  MLAĐE JUNIORKE     UKUPAN PLASMAN                                    
1 247 Milutinović Tamara 01 RUM 57.16 
2 28 Mandić Nikolina 01 AŠKT 57.85 
3 182 Japundžić Tijana 02 P45 58.47 
4 290 Vukas Jovana 01 SSU 58.69 
5 203 Vučak Vanja 01 P45 58.78 
6 330 Miča Anastasija 03 VNS 1:00.22 
7 261 Marinković Mila 04 SIR 1:01.32 
8 337 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.66 
9 152 Slovaković Marijana 02 NBG 1:02.22 
10 111 Bogdanović Jovana 03 JIV 1:03.29 
11 217 Vučković Mina 02 POŽ 1:03.60 
12 218 Živković Jelena 02 POŽ 1:04.21 
13 181 Ivanović Ana 02 P45 1:04.68 
14 46 Macanović Dragana 01 BAK 1:04.74 
15 236 Lazić Simona 02 RNI 1:06.46 
16 227 Knežević Katarina 03 PRZ 1:09.21 
17 64 Kerekeš Maša 04 CRV 1:09.75 
18 130 Todorić Anastasija 02 MLU 1:10.85 
19 338 Vojnović Bojana 01 VNS 1:11.46 
20 195 Šaponjić Anita 02 P45 1:15.52 
 

1500m  MLAĐE JUNIORKE                                       
1 158 Terzić Amra  02 NOP 4:47.98 
2 159 Murić Saima  06 NOP 4:55.14 
3 129 Jovanović Aleksandra 02 MLU 5:00.24 
4 306 Žunić Milica 03 UŽI 5:08.51 
5 123 Nedeljković Irena 02 LAZ 5:24.79 
6 124 Mitić Natalija 03 LAZ 5:29.76 
7 223 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 5:36.19 
8 125 Mitić Sofija 04 LAZ 5:52.45 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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2000m stipl  MLAĐE JUNIORKE                                    
1 350 Đoković Sanja 02 ČAČ 8:01.72 
2 29 Melentić Nikolina 02 AŠKT 8:28.26 
3 112 Rajković Katarina 03 JIV 8:36.42 
4 33 Stojković Teodora 03 AŠKT 8:46.28 
5 116 Sekulić Sara  02 JUK 9:32.40 
6 117 Avramović Marica  01 JUK 9:40.80 
NAPOMENA: TAKMIČARKE TRČALE U TREČEM KRUGU JEDNU 
SUVU PREPEREKU MANJE 

4x100m  MLAĐE JUNIORKE                                       
 I  grupa  

1 PARTIZAN 1945 Beograd  1 49.48 
 203 Vučak Vanja 01, 201 Vreta Katarina 02,  

194 Petrović Natalija 03, 180 Isailović Jana 04, 
 

2 RUMA  1 49.88 
 250 Travar Tanja 01, 248 Paspalj Milica 03, 

246 Gnjatović Jovana 02 , 247 Milutinović Tamara 01, 
 

3 AŠK TEMPO Šabac 49.94 
 34 Vasić Vanja 03, 31 Selenić Natalija 03,  

35 Božić Nikolina 02, 30 Novaković Katarina 02,  
 

4 VOJVODINA Novi Sad  1 50.03 
 331 Perišić Sonja 01, 328 Jurić Ivona 03  

335 Todorović Dijana 02, 336 Todorović Lidija 02. 
 

5 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 50.44 
 69 Glišić Sanja 03,74 Ognjenović Andrea 01,  

76 Savić Jovana 02, 75 Radojičić Anđela 03,  
 

6 NOVI BEOGRAD 51.42 
 149 Jovković Anastasija 02, 148  Đokić Lidija 02,  

152 Slovaković Marijana 02, 150 Marković Ksenija 02, 
 

 SIRMIUM  NS 
 II  grupa  

1 VOJVODINA Novi Sad  2 52.76 
 339 Vujkov Iva 01, 322 Ačkar Katarina 03,  

325 Blagojević Kalina 04, 334 Šolaja Nađa 03, 
 

2 PARTIZAN 1945 Beograd  2 53.19 
 188 Lađevac Petra 04, 185 Kilibarda Ana 02,  

179 Cvijović Milana 03, 191 Nestorović Tara 02 
 

3 RADNIČKI 2016. Niš 53.24 
 239 Valić Anja 04, 236 Lazić Simona 02,  

235 Rakić Anastasija 03, 238 Novaković Elena 04 
 

4 PROLETER Zrenjanin NZT 
 230 Stojanov Jovana 04, 228 Milenković Mirjana 01, 

227 Živanović Katarina 03, 226 Kašaš Anastasija 04 
 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

4x100m  MLAĐE JUNIORKE    UKUPAN PLASMAN                                   
1 PARTIZAN 1945 Beograd  1 49.48 
2 RUMA   49.88 
3 AŠK TEMPO Šabac 49.94 
4 VOJVODINA Novi Sad  1 50.03 
5 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 50.44 
6 NOVI BEOGRAD 51.42 
7 VOJVODINA Novi Sad  2 52.76 
8 PARTIZAN 1945 Beograd  2 53.19 
9 RADNIČKI 2016. Niš 53.24 

 
 

SKOK MOTKOM    MLAĐE JUNIORKE                            
1 196 Slović Valentina 03 P45 2.60 
2 200 Vrbica Anja 02 P45 2.20 
3 366 Kovačić Anđela 03 SSM 2.00 
 186 Kondić Anđela 04 P45 NS 

VK 381 Savić Iva 98 P45 3.40 
 

TROSKOK     MLAĐE JUNIORKE                           
1 246 Gnjatović Jovana 02 RUM 12.00+0.0 
2 205 Radovanović Nina  03 PKG 11.33+0.0 
3 137 Miloradović Jovana 03 MLZ 11.00+0.0 
4 68 Flanđunis Katarina 02 CZB 10.68+0.0 
5 136 Đorđević Danica 03 MLZ 10.46+0.0 
6 72 Lacković Luna 03 CZB 10.28+0.0 
7 211 Živković Anja 02 PKNJ 10.18+0.0 
 206 Vučinić Aleksandra  03 PKG BR 
 356 Balotić Marija 03 TJB BR 
 78 Sudimac Maša 02 CZB NS 
 105 Dragutinović Jana 03 FAP NS 

VK 415 Pavlova Ani 01 BUL 11.77+1.0 
 

BACANJE DISKA  1kg   MLAĐE JUNIORKE                         
1 332 Rujević Lola 01 VNS 38.59 
2 358 Pavlović Martina 02 TJB 33.76 
3 197 Stanić Zorica 02 P45 31.55 
4 133 Božić Milica 02 MLZ 30.82 
5 276 Ivković Marija 03 SOV 26.62 
6 221 Požanji Dejana 02 PRĆ 24.94 
7 284 Škorić Anja 02 SSM 21.88 
 

BACANJE KOPLJA  500g  MLAĐE JUNIORKE              
1 258 Vilagoš Andriana 04 SEN 56.69 
2 103 Đurić Ivana 01 ESP 49.90 
3 187 Kuka Ljubica 02 P45 38.19 
4 192 Opanković Ksenija 03 P45 37.88 
5 327 Dejanić Lana 02 VNS 34.39 
6 177 Cvetić Mina 02 P45 31.90 
7 284 Škorić Anja 02 SSM 28.88 
8 357 Đokić Andrea 02 TJB 27.55 
9 229 Nosonjin Sanja 03 PRZ 17.82 
 119 Grujić Aleksandra 02 JUK BR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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MLAĐI JUNIORI 
 

110m  prepone  MLAĐI JUNIORI   vetar -1.7   
1 173 Šapić Aleksandar 01 P45 14.89 
2 316 Milojević Nikola 01 VNS 15.89 
3 313 Čanak Jovan 02 VNS 16.14 
4 90 Petković Andrej 02 CZB 16.59 
5 321 Verner Relja 02 VNS 16.92 
6 163 Bugarov Željko 02 P45 17.39 
 164 Crnobrnja Pavle 01 P45 NZT 
 

100m  MLAĐI JUNIORI   polufinale                          
  I grupa/vetar +0.7    

1 95 Mihajlov Stefan 01 DIP 11.40 F 
2 168 Majstorović Danilo 01 P45 11.82 f 
3 80 Babić Luka 01 CZB 11.93 
4 365 Vučelić Marko 04 TJB 12.31 
5 267 Lazić Dušan 04 SIR 12.43 
 108 Bogojević Janko 04 JAG NS 
  II grupa/vetar +0.9    

1 84 Kaljuš Stefan 02 CZB 11.41 F 
2 166 Ćirić Uroš 01 P45 12.00 
3 305 Latinović Ognjen 01 TRK 12.06 
4 254 Krstonošić Marko  02 RUM 12.37 
5 241 Bezbradica Miloš 01 MSO 12.68 
 363 Ranđelović Andrej 02 TJB NS 
 42 Mitrović Luka 03 AŠKT NS 
  III grupa/vetar -0.4    

1 345 Milenković Filip 01 ŽNI 11.57 F 
2 164 Crnobrnja Pavle 01 P45 11.59 f 
3 309 Đoković Ivan 01 VAK 11.97 
4 319 Orlović Luka 03 VNS 12.31 
5 362 Nikolić Žarko 04 TJB 12.60 
6 341 Radojević Strahinja 04 VŽJ 12.75 
 172 Stojanović Igor 04 P45 NS 
  IV grupa/vetar +0.5    

1 141 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11.56 F 
2 240 Gajić Miloš 01 MSO 11.92 f 
3 171 Pivić Luka 02 P45 12.14 
4 255 Vojčanin Marko 03 RUM 12.15 
5 251 Hrvojević Sergej 01 RUM 12.46 
6 140 Bjelić Miloš 02 MLZ 12.81 
  V grupa/vetar +1.7    

1 353 Mandić Veljko 01 SLČ 11.96 F 
2 94 Vidojković Bogdan 03 CZB 12.13 
3 310 Ilić Darko 02 VAK 12.39 
4 242 Cico Dalibor 03 MSO 12.40 
5 93 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 12.46 
 96 Radovanović Nikola 01 DIP NS 
   

 
 
 

VI grupa/vetar -0.8 van konkurencije 
1 407 Jorgić Nemanja 00 SIR 10.96 
2 389 Stojanović Ognjen 99 SIR 11.23 
3 414 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.33 
4 406 Sekulić Aleksandar 00 SIR 11.75 
 390 Milovac Boris 90 SIR NS 
FINALE:  5 x 1 F + 3 f 
 

100m  MLAĐI JUNIORI     FINALE  vetar +1.0                                 
1 95 Mihajlov Stefan 01 DIP 11.09 
2 84 Kaljuš Stefan 02 CZB 11.28 
3 141 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11.39 
4 164 Crnobrnja Pavle 01 P45 11.56 
5 345 Milenković Filip 01 ŽNI 11.61 
6 168 Majstorović Danilo 01 P45 11.70 
7 240 Gajić Miloš 01 MSO 11.89 
8 353 Mandić Veljko 01 SLČ 12.09 
 

400m  MLAĐI JUNIORI                                              
  I  grupa    

1 311 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 51.42 
2 157 Nikolić Pavle 03 NBG 51.94 
3 89 Pavlović Dušan 02 CZB 52.30 
4 219 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 52.74 
5 38 Dimitrijević David 01 AŠKT 53.25 
6 127 Minić Stefan 01 LEP 53.54 
7 37 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 54.53 
8 153 Ajra Eljvir 01 NBG 55.03 
  II grupa    

1 147 Milanović Srećko 02 MOĆ 52.83 
2 301 Denović Jovan 02 TKM 53.39 
3 347 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 54.90 
4 162 Ajandi Aleksandar 01 P45 56.32 
5 91 Radak Petar 01 CZB 56.82 
6 41 Marković Aleksa 03 AŠKT 57.50 
 346 Popović Uroš 03 ŽNI NZT 
 165 Ćeranić Petar 02 P45 NS 
  III grupa    

1 169 Maksimović Stefan 03 P45 55.53 
2 87 Ninić Veljko 03 CZB 56.39 
3 114 Luković Radojko 01 JIV 57.03 
4 233 Milošev Jovan 02 PRZ 58.69 
5 43 Petrović Nemanja 02 AŠKT 1:00.55 
 268 Šuman Vuk 04 SIR NS 
 128 Vukojević Marko 01 LEP NS 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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IV grupa van konkurencije 

1 385 Bekrić Emir 91 PBG 48.37 
2 414 Nikolić Miloš 96 ŠKG 50.37 
3 386 Sekulić Aleksandar 00 SIR 52.57 
 388 Barjaktarević Milan 96 SIR NZT 
 387 Tomović Filip 94 SIR NZT 
 384 Jovanović David 00 VŽJ NS 
 408 Mišković Marko 99 AŠKT NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

400m  MLAĐI JUNIORI      UKUPAN PLASMAN                                        
1 311 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 51.42 
2 157 Nikolić Pavle 03 NBG 51.94 
3 89 Pavlović Dušan 02 CZB 52.30 
4 219 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 52.74 
5 147 Milanović Srećko 02 MOĆ 52.83 
6 38 Dimitrijević David 01 AŠKT 53.25 
7 301 Denović Jovan 02 TKM 53.39 
8 127 Minić Stefan 01 LEP 53.54 
9 37 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 54.53 
10 347 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 54.90 
11 153 Ajra Eljvir 01 NBG 55.03 
12 169 Maksimović Stefan 03 P45 55.53 
13 162 Ajandi Aleksandar 01 P45 56.32 
14 87 Ninić Veljko 03 CZB 56.39 
15 91 Radak Petar 01 CZB 56.82 
16 114 Luković Radojko 01 JIV 57.03 
17 41 Marković Aleksa 03 AŠKT 57.50 
18 233 Milošev Jovan 02 PRZ 58.69 
19 43 Petrović Nemanja 02 AŠKT 1:00.55 
 

1500m  MLAĐI JUNIORI                                                
1 49 Klempić Damir 01 BAK 3:59.38 
2 145 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:01.89 
3 160 Džakovac Amel  02 NOP 4:06.74 
4 79 Anastasijević Nikola 01 CZB 4:12.45 
5 170 Ostojin Uroš 01 P45 4:15.56 
6 351 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 4:27.67 
7 62 Milovanović Marko 01 CJB 4:29.48 
8 146 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:33.17 
 86 Marisavljević Darko 01 CZB NS 
 352 Jović Aleksa 04 SLČ NS 
 

2000m stipl  MLAĐI JUNIORI                                        
1 304 Stevanović Đorđe  02 TKM 6:47.49 
2 92 Tovilović Stefan  01 CZB 6:53.77 
3 126 Petković Aleksa 01 LAZ 7:00.29 
4 39 Grković Mihailo 01 AŠKT 7:08.33 
5 232 Gagić Vojislav 03 PRZ 7:11.49 
6 220 Nacković Filip 01 POŽ 7:16.47 
7 303 Miljković Saša  02 TKM 7:24.74 

8 118 Despotović Aleksa 04 JUK 8:02.17 
 114 Luković Radojko 01 JIV NS 
 302 Jevtić Milija  02 TKM NS 

 
 

4x100m  MLAĐE JUNIORI                                         
1 CRVENA ZVEZDA Beograd 44.99 
 80 Babić Luka 01, 94 Vidojković Bogdan 03,  

89 Pavlović Dušan 02, 84 Kaljuš Stefan 02,   
2 NOVI BEOGRAD 45.10 
 154 Brajović Marko 04, 156 Jovković Đorđe   01,  

157 Nikolić Pavle 03, 153 Ajra Eljvir 01, 
 

3 VOJVODINA Novi Sad 45.45 
 316 Milojević Nikola 01, 313 Čanak Jovan 02,   

314 Čanak Petar 02, 317 Mujanović Nikola 01, 
 

4 PARTIZAN 1945 Beograd  1 45.86 
 171 Pivić Luka 02, 173 Šapić Aleksandar 01,  

166 Ćirić Uroš 01, 168  Majstorović Danilo 01,   
5 RUMA   47.30 
 251 Hrvojević Sergej 01, 256 Vraneš Dušan 01 

254 Krstonošić Marko 02, 257 Vukov Ilija 02 
 

6 MARATON Sombor 47.68 
 245 Lakić Mihajlo 04,242 Cico Dalibor 03, 

244 Bezbradica Miloš 01, 243 Gajić Miloš 01 
 

7 AŠK TEMPO Šabac 49.74 
 38 Dimitrijević David 01, 43 Mitrović Luka 03,  

41 Marković Aleksa 03, 43 Petrović Nemanja 03,  
 PARTIZAN 1945 Beograd  2 NS 

 
SKOK UVIS     MLAĐI JUNIORI                                
1 317 Mujanović Nikola 01 VNS 2.07 
2 142 Isailović Tomislav 02 MLZ 2.00 
3 312 Bosak Marko 01 VNS 1.94 
4 85 Komnenić Teodor 02 CZB 1.87 
5 316 Milojević Nikola 01 VNS 1.79 
5 313 Čanak Jovan  02 VNS 1.79 
7 215 Rovčanin Emir 01 POP 1.75 
8 58 Jović Petar 01 CER 1.70 

VK 378 Đokić Miodrag  97 VNS 2.07 
 

SKOK U DALJ     MLAĐI JUNIORI                                  
1 314 Čanak Petar 02 VNS 6.54+0.0 
2 144 Vlahović Marko 01 MLZ 6.46+0.0 
3 156 Jovković Đorđe 01 NBG 6.31+0.0 
4 364 Šolaja Miloš 02 TJB 6.29+0.0 
5 256 Vraneš Dušan 01 RUM 6.13+0.0 
6 207 Ratinac Aleksa  02 PKG 5.85+0.0 
7 154 Brajović Marko 04 NBG 5.81+0.0 
8 26 Jovanović Dejan 02 ABB 5.73+0.0 
9 161 Aćimović Nikola 01 P45 5.70+0.0 
10 139 Andrijević Đorđe 01 MLZ 5.50+0.0 
 55 Vasić Vitomir 02 BNZ BR 
 142 Isailović Tomislav 02 MLZ NS 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
BACANJE KUGLE     5kg   MLAĐI JUNIORI                  
1 318 Nikolić Dušan 02 VNS 16.05 
2 270 Elezović Demir 01 SJE 15.98 
3 214 Tumbul Dino 01 POP 15.72 
4 213 Kajević Hamed 03 POP 14.96 
5 271 Dumić Danilo 01 SJE 14.56 
6 132 Maksimović Dragomir 01 MLU 14.54 
7 273 Hajradinović Anes 02 SJE 13.48 
8 315 Grubač Aleksa 03 VNS 13.40 
9 252 Ilić Petar 03 RUM 12.78 
10 210 Mađari Akoš 02 PKNJ 12.31 
11 104 Mićić Milan  02 ESP 9.95 
 272 Zornić Elen 01 SJE BR 

 

BACANJE KLADIVA    MLAĐI JUNIORI    5kg               
1 315 Grubač Aleksa 03 VNS 47.56 
2 318 Nikolić Dušan 02 VNS 40.77 
3 210 Mađari Akoš 02 PKNJ 38.90 
4 320 Stranić Jovan 03 VNS 32.69 
5 292 Čorba Tamaš 04 SSU 29.07 
 155 Đorđević Andrej 01 NBG NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
Nedelja, 03.06.2018. 
 
MLAĐE JUNIORKE 
 

2000m hodanje    MLAĐE JUNIORKE                            
1 198 Stanković Barbara 03 P45 10:08.83 
2 120 Nedeljković Anja 04 KRU 10:09.13 
3 295 Vasiljević Jelena 04 TAP 10:16.98 
4 199 Stanković Rebeka 01 P45 10:20.12 
 237 Maćešić Nađa 02 RNI NS 

 

400m prepone  MLAĐE JUNIORKE                                
1 148 Đokić Lidija  02 NBG 1:04.09 
2 189 Maričić Maša 01 P45 1:08.42 
3 193 Opanković Simona 03 P45 1:09.60 
4 111 Bogdanović Jovana 03 JIV 1:10.88 
5 263 Šuman Nikolina 01 SIR 1:17.59 
 227 Knežević Katarina 03 PRZ NS 
NAPOMENA: na osnovu prigovora predstavnika AK Sirmium iz 
Sremske Mitrovice ponavlja se trka za atletičarke Bogdanović 
Jovanu, JIV I Šuman Nikolnu SIR pošto je konstatovano da su 
oštećene u trci.   
 

400m prepone  MLAĐE JUNIORKE   ponovljena trka                             
1 263 Šuman Nikolina 01 SIR 1:14.15 
 111 Bogdanović Jovana 03 JIV NS 

 

400m prepone  MLAĐE JUNIORKE    
UKUPAN PLASMAN                             
1 148 Đokić Lidija  02 NBG 1:04.09 
2 189 Maričić Maša 01 P45 1:08.42 
3 193 Opanković Simona 03 P45 1:09.60 
4 263 Šuman Nikolina 01 SIR 1:14.15 
 

200m   MLAĐE JUNIORKE                                       
  I  grupa/vetar -0.3    

1 349 Ilić Ivana 02 ČAČ 24.75 
2 134 Bukvić Marija 01 MLZ 25.62 
3 182 Japundžić Tijana 02 P45 25.71 
4 201 Vreta Katarina 02 P45 26.25 
5 342 Đurđević Tijana 01 VŽJ 26.36 
6 248 Paspalj Milica 03 RUM 26.52 
7 75 Radoičić Anđela 03 CZB 26.86 
 260 Kiš Sara 02 SIR NS 
  II  grupa/vetar -0.1    

1 180 Isailović Jana 04 P45 25.61 
2 290 Vukas Jovana 01 SSU 26.15 
3 203 Vučak Vanja 01 P45 26.71 
4 261 Marinković Mila 04 SIR 27.15 
5 45 Bogićević Natalija 02 BAK 27.26 
6 328 Jurić Ivona 03 VNS 27.87 
 31 Selenić Natalija 03 AŠKT NS 
 34 Vasić Vanja 03 AŠKT NS 
  III  grupa/vetar -2.7    

1 249 Pavlović Nađa 04 RUM 27.09 
2 76 Savić Jovana 02 CZB 27.65 
3 101 Mrkela Anastasija 03 DIP 28.11 
 264 Živanović Katarina 04 SIR DSK 
 106 Baković Branka 04 FAP NS 
 107 Petrić Željana 01 FAP NS 
 105 Dragutinović Jana 03 FAP NS 
 336 Todorović Lidija 02 VNS NS 
  IV  grupa/vetar -2.1    

1 69 Glišić Sanja 03 CZB 27.28 
2 194 Petrović Natalija 03 P45 27.70 
3 74 Ognjenović Andrea 01 CZB 27.99 
4 202 Vreta Teodora 04 P45 28.42 
5 343 Milić Mia 02 VŽJ 29.30 
6 183 Jovanović Draga 01 P45 29.52 
 354 Milošević Anita 02 CZB NS 
 100 Krsmanović Nina  04 DIP NS 
  V  grupa/vetar -1.3    

1 325 Blagojević Kalina 04 VNS 27.57 
2 334 Šolaja Nađa 03 VNS 27.69 
3 48 Polak Lara 04 BAK 28.49 
4 99 Korać Nikolina 02 DIP 29.62 
5 32 Stojković Anđela 01 AŠKT 29.72 
6 206 Vučinić Aleksandra  03 PKG 30.77 
7 344 Gendić Anđela 02 VŽJ 31.27 
8 174 Arnautović Jovana 04 P45 32.22 
  VI  grupa/vetar -2.2    

1 335 Todorović Dijana 02 VNS 27.18 
2 152 Slovaković Marijana 02 NBG 27.68 
3 150 Marković Ksenija 02 NBG 27.76 
4 324 Bjeković Anđela 02 VNS 28.44 
5 222 Filipović Julija 03 PRĆ 29.25 
6 175 Bećirić Veronika 04 P45 31.06 
7 176 Bojnić Doroteja 01 P45 31.75 
 216 Jovanović Jelena 01 POŽ NS 
  VII  grupa/vetar -1.3    

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
1 322 Ačkar Katarina 03 VNS 28.08 
2 224 Fatur Ana  01 PRĆ 28.32 
3 275 Živković Tijana  02 SOV 28.56 
4 297 Verbić Aleksandra 02 TGM 29.98 
5 259 Bosančić Jovana 04 SIR 30.48 
 331 Perišić Sonja 01 VNS NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

200m   MLAĐE JUNIORKE    UKUPAN PLASMAN                                   
1 349 Ilić Ivana 02 ČAČ 24.75 
2 180 Isailović Jana 04 P45 25.61 
3 134 Bukvić Marija 01 MLZ 25.62 
4 182 Japundžić Tijana 02 P45 25.71 
5 290 Vukas Jovana 01 SSU 26.15 
6 201 Vreta Katarina 02 P45 26.25 
7 342 Đurđević Tijana 01 VŽJ 26.36 
8 248 Paspalj Milica 03 RUM 26.52 
9 203 Vučak Vanja 01 P45 26.71 
10 75 Radoičić Anđela 03 CZB 26.86 
11 249 Pavlović Nađa 04 RUM 27.09 
12 261 Marinković Mila 04 SIR 27.15 
13 335 Todorović Dijana 02 VNS 27.18 
14 45 Bogićević Natalija 02 BAK 27.26 
15 69 Glišić Sanja 03 CZB 27.28 
16 325 Blagojević Kalina 04 VNS 27.57 
17 76 Savić Jovana 02 CZB 27.65 
18 152 Slovaković Marijana 02 NBG 27.68 
19 334 Šolaja Nađa 03 VNS 27.69 
20 194 Petrović Natalija 03 P45 27.70 
21 150 Marković Ksenija 02 NBG 27.76 
22 328 Jurić Ivona 03 VNS 27.87 
23 74 Ognjenović Andrea 01 CZB 27.99 
24 322 Ačkar Katarina 03 VNS 28.08 
25 101 Mrkela Anastasija 03 DIP 28.11 
26 224 Fatur Ana  01 PRĆ 28.32 
27 202 Vreta Teodora 04 P45 28.42 
28 324 Bjeković Anđela 02 VNS 28.44 
29 48 Polak Lara 04 BAK 28.49 
30 275 Živković Tijana  02 SOV 28.56 
31 222 Filipović Julija 03 PRĆ 29.25 
32 343 Milić Mia 02 VŽJ 29.30 
33 183 Jovanović Draga 01 P45 29.52 
34 99 Korać Nikolina 02 DIP 29.62 
35 32 Stojković Anđela 01 AŠKT 29.72 
36 297 Verbić Aleksandra 02 TGM 29.98 
37 259 Bosančić Jovana 04 SIR 30.48 
38 206 Vučinić Aleksandra  03 PKG 30.77 
39 175 Bećirić Veronika 04 P45 31.06 
40 344 Gendić Anđela 02 VŽJ 31.27 
41 176 Bojnić Doroteja 01 P45 31.75 
42 174 Arnautović Jovana 04 P45 32.22 
 

800m  MLAĐE JUNIORKE                                                
  I  grupa    

1 28 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:13.80 
2 159 Murić Saima  06 NOP 2:18.80 
3 129 Jovanović Aleksandra 02 MLU 2:18.85 
4 337 Vitas Jovana 02 VNS 2:23.72 
5 218 Živković Jelena 02 POŽ 2:30.52 
6 46 Macanović Dragana 01 BAK 2:30.85 
7 217 Vučković Mina 02 POŽ 2:37.70 
 330 Miča Anastasija 03 VNS NS 
 27 Ljubinković Suzana 02 AŠKT NS 
  II  grupa    

1 291 Majstorović Tea 01 SSU 2:29.96 
2 223 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 2:33.51 
3 116 Sekulić Sara  02 JUK 2:37.97 
4 47 Mihajlović Elena 02 BAK 2:39.10 
5 70 Jelić Teodora 02 CZB 2:42.73 
 231 Zaviša Una  03 PRZ NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

800m  MLAĐE JUNIORKE   UKUPAN PLASMAN                                             
1 28 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:13.80 
2 159 Murić Saima  06 NOP 2:18.80 
3 129 Jovanović Aleksandra 02 MLU 2:18.85 
4 337 Vitas Jovana 02 VNS 2:23.72 
5 291 Majstorović Tea 01 SSU 2:29.96 
6 218 Živković Jelena 02 POŽ 2:30.52 
7 46 Macanović Dragana 01 BAK 2:30.85 
8 223 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 2:33.51 
9 217 Vučković Mina 02 POŽ 2:37.70 
10 116 Sekulić Sara  02 JUK 2:37.97 
11 47 Mihajlović Elena 02 BAK 2:39.10 
12 70 Jelić Teodora 02 CZB 2:42.73 
 

3000m     MLAĐE JUNIORKE                                           
1 158 Terzić Amra  02 NOP 10:42.42 
2 306 Žunić Milica 03 UŽI 10:51.38 
3 115 Dimić Tijana 03 JSP 10:58.11 
4 98 Brkić Miona 02 DIP 11:43.27 
5 350 Đoković Sanja 02 ČAČ 11:51.01 
6 29 Melentić Nikolina 02 AŠKT 12:20.54 
7 102 Suhanek Sabina 01 DIP 13:29.67 
8 117 Avramović Marica  01 JUK 13:50.31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
 

100+200+300+400m  MLAĐE JUNIORKE                  
1 AŠK TEMPO Šabac 2:18.08 
 35 Božić Nikolina 02, 31 Selenić Natalija 03,  

34 Vasić Vanja 03,28 Mandić Nikolina 01, 
 

2 PARTIZAN 1945 Beograd  1 2:20.43 
 194 Petrović Natalija 03, 201 Vreta Katarina 02, 

189 Maričić Maša 01,  182 Japundžić Tijana 02, 
 

3 NOVI BEOGRAD 2:24.99 
 149 Jovković Anastasija 02, 150 Marković Ksenija 02, 

148  Đokić Lidija 02,  152 Slovaković Marijana 02,  
4 VOJVODINA Novi Sad 2:26.26 
 336 Todorović Lidija 02. 335 Todorović Dijana 02, 

328 Jurić Ivona 03, 330 Miča Anastasija 03 
 

5 SIRMIUM Sremska Mitrovica 2:29.27 
 260 Milovanović Vanja 05, 262 Radojević Jovana 02,  

261 Marinković Mila 04,265  Bugadžija Vanja 03,  
6 PROLETER Zrenjanin 2:32.43 
 230 Stojanov Jovana 04, 228 Milenković Mirjana 04,  

227 Knežević Katarina 03, 226 Kašaš Anastasija 04 
 PARTIZAN 1945 Beograd  2 DSK 163.3 
 192 Opanković Ksenija 03, 204 Đurić Isidora  04,  

193 Opanković Simona 03, 180 Isailović Jana 04, 
 

 JAVOR Ivanjica DSK 230.7 
 110 Bujošević Bojana 01, 113 Vukosavljević Aleksandra 01, 

112 Rajković Katarina 03, 111 Bogdanović Jovana 03, 
 

 
SKOK U VIS      MLAĐE JUNIORKE                                    
1 67 Delić Jovana 02 CZB 1.67 
2 360 Topić Angelina 05 TJB 1.59 
3 212 Živković Marina 01 PKNJ 1.59 
3 136 Đorđević Danica 03 MLZ 1.59 
3 138 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.59 
6 135 Denić Tanja 01 MLZ 1.55 
7 25 Karadarević Tijana 03 ABB 1.55 
8 151 Mitrović Aleksandrija 04 NBG 1.45 
9 333 Stojanović Nikolina 02 VNS 1.45 
 103 Đurić Ivana 01 ESP NS 
 278 Petrović Kristina 02 SPB NS 

 
 
 
 
 
 
 

SKOK U DALJ   MLAĐE JUNIORKE                                           
1 335 Todorović Dijana 02 VNS 5.41 
2 336 Todorović Lidija 02 VNS 5.40 
3 212 Živković Marina 01 PKNJ 5.35 
4 340 Zorić Nađa 03 VNS 5.25 
5 137 Miloradović Jovana 03 MLZ 5.13 
6 66 Balinovac Aleksandra 03 CZB 5.00 
7 262 Radojević Jovana 02 SIR 4.99 
8 329 Karajkov Andrea 02 VNS 4.93 
9 283 Lajić Anja 03 SSM 4.88 
10 327 Dejanić Lana 02 VNS 4.81 
11 30 Novaković Katarina 02 AŠKT 4.74 
12 205 Radovanović Nina  03 PKG 4.57 
 234 Gajić Milica                           01 RKG BR 
 323 Baštić Nađa 02 VNS NS 
 105 Dragutinović Jana 03 FAP NS 

VK 383 Simović Ljubica                     96 RKG 5.45 
VK 415 Pavlova Ani 01 BUL 5.27 

 

BACANJE KUGLE   3kg   MLAĐE JUNIORKE                          
1 197 Stanić Zorica 02 P45 13.41 
2 262 Radojević Jovana 02 SIR 13.17 
3 281 Jovanović Tamara 01 SSM 13.10 
4 358 Pavlović Martina 02 TJB 12.40 
5 53 Čupić Sonja 03 BNZ 12.30 
6 133 Božić Milica 02 MLZ 12.02 
7 221 Požanji Dejana 02 PRĆ 11.82 
8 327 Dejanić Lana 02 VNS 11.55 
9 282 Krstić Natalija 03 SSM 10.68 
10 276 Ivković Marija 03 SOV 10.58 
11 131 Đalović Milica 02 MLU 10.34 
12 229 Nosonjin Sanja 03 PRZ 7.28 
13 119 Grujić Aleksandra 02 JUK 7.20 
 178 Cvijović Isidora 02 P45 NS 
 73 Milovanović Maša 02 CZB NS 

 
BACANJE KLADIVA 3kg    MLAĐE JUNIORKE       
1 61 Pavlović Tamara 03 CJB 45.26 
2 332 Rujević Lola 01 VNS 42.10 
3 133 Božić Milica 02 MLZ 26.16 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
MLAĐI JUNIORI 
  

3000m hodanje    MLAĐI JUNIORI                                   
1 355 Proročić Miloš 01 SUR 15:34.97 
2 296 Lazić Stefan 03 TAP 19:42.17 
3 293 Nedimović Vukašin 04 SUR 20:06.71 
 

400m prepone   MLAĐI JUNIORI                                 
1 166 Ćirić Uroš 01 P45 58.63 
2 121 Slavković Marko 01 KRU 1:01.45 
3 163 Bugarov Željko 02 P45 1:02.74 
4 143 Savić Pavle 02 MLZ 1:03.30 
5 233 Milošev Jovan 02 PRZ 1:06.44 
 316 Milojević Nikola 01 VNS NZT 
 

200m  MLAĐI JUNIORI                                             
  I  grupa/vetar -3.1    

1 95 Mihajlov Stefan 01 DIP 23.35 
2 84 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.48/471 
3 141 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23.48/478 
4 164 Crnobrnja Pavle 01 P45 23.96 
5 311 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 23.99 
6 153 Ajra Eljvir 01 NBG 24.10 
7 157 Nikolić Pavle 03 NBG 24.27 
 96 Radovanović Nikola 01 DIP NS 
  II  grupa/vetar -1.8    

1 89 Pavlović Dušan 02 CZB 23.34 
2 55 Vasić Vitomir 02 BNZ 24.06 
3 277 Zubović Stefan 04 SOV 24.30 
4 168 Majstorović Danilo 01 P45 24.42 
5 255 Vojčanin Marko 03 RUM 25.21 
6 41 Marković Aleksa 03 AŠKT 26.01 
 319 Orlović Luka 03 VNS NS 
 353 Mandić Veljko 01 SLČ NS 
  III  grupa/vetar -2.0    

1 310 Ilić Darko 02 VAK 25.11 
2 52 Vučković Luka 03 BAK 25.22 
3 87 Ninić Veljko 03 CZB 25.33 
4 341 Radojević Strahinja 04 VŽJ 25.53 
5 267 Lazić Dušan 04 SIR 26.17 
6 50 Stojanovski Filip 04 BAK 27.00 
 364 Šolaja Milan 02 TJB NS 
 365 Vučelić Marko 04 TJB NS 

  IV  grupa/vetar -0.5    

1 80 Babić Luka 01 CZB 24.67 
2 243 Gajić Miloš 01 MSO 24.79 
3 94 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.89 
4 244 Bezbradica Miloš 01 MSO 25.73 
5 362 Nikolić Žarko 04 TJB 25.83 
6 268 Šuman Vuk 04 SIR 26.73 
7 118 Despotović Aleksa 04 JUK 27.21 
  V  grupa/vetar -1.1 van konkurencije 

1 411 Bojanić Stjepan 95 P45 21.99 
2 410 Marković Ivan 95 P45 22.03 
3 409 Garaj Igor 98 PRZ 22.51 
4 413 Savić Sergej 97 P45 23.24 
5 412 Dženopoljac Saša 98 P45 23.44 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

200m  MLAĐI JUNIORI      UKUPAN PLASMAN                                       
1 89 Pavlović Dušan 02 CZB 23.34 
2 95 Mihajlov Stefan 01 DIP 23.35 
3 84 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.48/471 
4 141 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23.48/478 
5 164 Crnobrnja Pavle 01 P45 23.96 
6 311 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 23.99 
7 55 Vasić Vitomir 02 BNZ 24.06 
8 153 Ajra Eljvir 01 NBG 24.10 
9 157 Nikolić Pavle 03 NBG 24.27 
10 277 Zubović Stefan 04 SOV 24.30 
11 168 Majstorović Danilo 01 P45 24.42 
12 80 Babić Luka 01 CZB 24.67 
13 243 Gajić Miloš 01 MSO 24.79 
14 94 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.89 
15 310 Ilić Darko 02 VAK 25.11 
16 255 Vojčanin Marko 03 RUM 25.21 
17 52 Vučković Luka 03 BAK 25.22 
18 87 Ninić Veljko 03 CZB 25.33 
19 341 Radojević Strahinja 04 VŽJ 25.53 
20 244 Bezbradica Miloš 01 MSO 25.73 
21 362 Nikolić Žarko 04 TJB 25.83 
22 41 Marković Aleksa 03 AŠKT 26.01 
23 267 Lazić Dušan 04 SIR 26.17 
24 268 Šuman Vuk 04 SIR 26.73 
25 50 Stojanovski Filip 04 BAK 27.00 
26 118 Despotović Aleksa 04 JUK 27.21 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
 

800m    MLAĐI JUNIORI                                               
  I grupa    

1 49 Klempić Damir 01 BAK 1:54.66 
2 127 Minić Stefan 01 LEP 1:59.20 
3 170 Ostojin Uroš 01 P45 2:01.44 
4 37 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 2:02.37 
5 301 Denović Jovan 02 TKM 2:03.46 
6 274 Mojsa Boris 04 SOP 2:03.97 
7 169 Maksimović Stefan 03 P45 2:05.21 
8 38 Dimitrijević David 01 AŠKT 2:05.63 
9 62 Milovanović Marko 01 CJB 2:05.88 
10 147 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:06.42 
11 114 Luković Radojko 01 JIV 2:07.86 
12 219 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 2:11.37 
13 146 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:13.18 
  II grupa    

1 39 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:10.25 
2 40 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:14.50 
3 43 Petrović Nemanja 02 AŠKT 2:17.39 
4 51 Vidaković Uroš 03 BAK 2:20.09 
5 86 Marisavljević Darko 01 CZB 2:21.16 
6 232 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:21.75 
7 36 Antić Teodor 04 AŠKT 2:26.33 
 128 Vukojević Marko 01 LEP NS 
 352 Jović Aleksa 04 SLČ NS 
 59 Popović Lazar 01 CER NS 
 60 Todorović Željko 03 CER NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

800m    MLAĐI JUNIORI     UKUPAN PLASMAN                                          
1 49 Klempić Damir 01 BAK 1:54.66 
2 127 Minić Stefan 01 LEP 1:59.20 
3 170 Ostojin Uroš 01 P45 2:01.44 
4 37 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 2:02.37 
5 301 Denović Jovan 02 TKM 2:03.46 
6 274 Mojsa Boris 04 SOP 2:03.97 
7 169 Maksimović Stefan 03 P45 2:05.21 
8 38 Dimitrijević David 01 AŠKT 2:05.63 
9 62 Milovanović Marko 01 CJB 2:05.88 
10 147 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:06.42 
11 114 Luković Radojko 01 JIV 2:07.86 
12 39 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:10.25 
13 219 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 2:11.37 
14 146 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:13.18 
15 43 Petrović Nemanja 02 AŠKT 2:17.39 
16 51 Vidaković Uroš 03 BAK 2:20.09 
17 86 Marisavljević Darko 01 CZB 2:21.16 
18 232 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:21.75 
19 36 Antić Teodor 04 AŠKT 2:26.33 
 

3000m     MLAĐI JUNIORI                                               
.1 145 Milanović Aleksa 02 MOĆ 9:00.32 
2 160 Džakovac Amel  02 NOP 9:02.12 
3 287 Mauna Mirko 01 SSM 9:04.47 
4 79 Anastasijević Nikola 01 CZB 9:07.82 
5 351 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 9:36.55 
6 92 Tovilović Stefan 01 CZB 9:51.19 
7 304 Stevanović Đorđe  02 TKM 10:01.19 
8 303 Miljković Saša  02 TKM 10:26.07 
9 289 Petrović Dušan 02 SSM 11:10.44 
 302 Jevtić Milija  02 TKM NS 

 

100+200+300+400m  MLAĐI JUNIORI                       
1 CRVENA ZVEZDA Beograd 2:06.23 
 94 Vidojković Bogdan 03, 80 Babić Luka 01,  

89 Pavlović Dušan 02, 84 Kaljuš Stefan 02,  
 

2 PARTIZAN 1945 Beograd   2:08.25 
 171 Pivić Luka 02, 168 Majstorović Danilo 01,  

166 Ćirić Uroš 01,162 Ajandi Aleksandar 01,  
3 RUMA  2:14.37 
 251 Hrvojević Sergej 01, 257 Vukov Ilija 02 

256 Vraneš Dušan 01, 253 Kalajdžić Nemanja 02 
4 MARATON Sombor 2:19.29 
 243 Gajić Miloš 01, 242 Cico Dalibor 03, 

245 Lakić Mihajlo 04, 244 Bezbradica Miloš 01,  
 

5 AŠK TEMPO Šabac 2:11.04 
 44 Stanić Nemanja 03, 37 Bogićević Aleksandar 01,  

41 Marković Aleksa 03, 38 Dimitrijević David 01,  
 NOVI BEOGRAD DSK 145.2 
 154 Brajović Marko 04, 156 Jovković Đorđe   01,  

157 Nikolić Pavle 03, 153 Ajra Eljvir 01, 
 

 
SKOK MOTKOM    MLAĐI JUNIORI                          
1 288 Petković Mihajlo 01 SSM 3.20 
2 279 Jovanović Đorđe 04 SPB 2.70 
3 364 Šolaja Miloš 02 TJB 2.60 
 316 Milojević Nikola 01 VNS BR 
 286 Drljača Siniša 04 SSM BR 
 280 Rosić Nikola 02 SPB BR 

VK 382 Čajić Milan 95 SPB 4.00 
 

TROSKOK   MLAĐI JUNIORI                           
1 144 Vlahović Marko 01 MLZ 13.89 
2 257 Vukov Ilija 02 RUM 12.84 
3 256 Vraneš Dušan 01 RUM 12.59 
4 139 Andrijević Đorđe 01 MLZ 12.26 
5 82 Bradonjic Dušan 02 CZB 11.04 
6 83 Filipović Ljubomir 04 CZB 10.66 
7 299 Hajrudinović Denis 03 TGM 10.42 
 81 Bradonjic Dimitrije 02 CZB NS 
 208 Miladinov Sergej 01 PKNJ NS 

VK 380 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.20 
VK 379 Gaćeša Ivan 00 VNS 13.29 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 02/03.06.2018.                                
BACANJE DISKA    1.5kg   MLAĐI JUNIORI                              
1 318 Nikolić Dušan 02 VNS 41.76 
2 122 Vranjanac Uroš 01 KRU 38.94 
3 298 Obradović Dositej 03 TGM 36.57 
4 252 Ilić Petar 03 RUM 36.40 
5 97 Živanov Aleksa 03 DIP 23.02 
 280 Rosić Nikola 02 SPB NS 
 279 Jovanović Đorđe 02 SPB NS 
 

BACANJE KOPLJA 700gr   MLAĐI JUNIORI                            
1 269 Despić Ognjen 01 SIR 54.06 
2 209 Horvat Bertalan 02 PKNJ 48.58 
3 225 Miletić Andrija 01 PRĆ 43.00 
4 172 Stojilović Marko 02 P45 42.66 
5 167 Jovanović Nikola 01 P45 41.90 
6 97 Živanov Aleksa 03 DIP 41.76 
7 104 Mićić Milan 02 ESP 37.91 
8 361 Josipović Veljko  03 TJB 35.28 
9 57 Todorović Aleksandar 02 BPĆ 33.55 
10 321 Verner Relja 02 VNS 30.82 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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